第３回 鉄道の混雑緩和に資する情報提供のあり方に関する勉強会

議事概要

【日時】  ３月２日（火）１３：００～１５：００

【場所】  WEB 会議（事務局会場：中央合同庁舎３号館６階 鉄道局 C会議室）

【出席者】 出席者名簿参照

【議事概要】

○ 鉄道利用者アンケート結果について、事務局より説明した。

○ 東京都より取組紹介がなされた。

○ 東京工業大学より取組紹介がなされた。

○ 鉄道の混雑緩和に資する情報提供に関するガイドライン（第１版）案について、国土交

通省より説明した。

○ 上記の説明を踏まえ、参加者間で意見交換がなされた。

以上